

*Pixelhuset ApS
Stengade 51, 1
3000 Helsingør*

CVR-nr: 30 59 74 51

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. april 2016

Kasper Brandt Hansen
Dirigent

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pixelhuset ApS
Stengade 51, 1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 59 74 51
Stiftet: 25. maj 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Brandt Hansen
Peter Lauge

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er programmering, grafisk design samt digitale produkter såsom online applikationer, internetsider og præsentationer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 143.018 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 423.207.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	1.044.534	976.255
1 Personalemkostninger.....	850.761-	847.640-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.405-	18.862-
DRIFTSRESULTAT	190.368	109.753
Andre finansielle indtægter	266	620
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	291-	281-
Andre finansielle omkostninger	934-	6.223-
RESULTAT FØR SKAT	189.409	103.869
2 Skat af årets resultat.....	46.391-	28.193-
ÅRETS RESULTAT	143.018	75.676
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	180.000
Overført resultat	6.982-	104.324-
DISPONERET I ALT	143.018	75.676

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	10.095	13.502
Materielle anlægsaktiver.....	10.095	13.502
Deposita.....	14.238	14.238
Finansielle anlægsaktiver.....	14.238	14.238
ANLÆGSAKTIVER.....	24.333	27.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.339	125.625
Selskabsskat	6.504	24.094
Udsendt skatteaktiv	2.132	3.027
Periodeafgrænsningsposter.....	0	5.945
Tilgodehavender	117.975	158.691
Likvide beholdninger	575.715	608.214
OMSÆTNINGSAKTIVER	693.690	766.905
AKTIVER.....	718.023	794.645

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	148.207	155.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	180.000
4 EGENKAPITAL	423.207	460.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.316	5.613
Anden gæld.....	274.500	307.142
Kortfristede gældsforpligtelser	294.816	334.455
GÆLDSFORPLIGTELSE	294.816	334.455
PASSIVER	718.023	794.645
5 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	837.840	834.144
Andre omkostninger til social sikring	12.921	13.496
	<u>850.761</u>	<u>847.640</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	45.496	27.906
Regulering af udskudt skat	895	287
	<u>46.391</u>	<u>28.193</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		164.214
Kostpris 31. december 2015		<u>164.214</u>
Af-/nedskrivninger, primo		150.712-
Årets af-/nedskrivninger		3.407-
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>154.119-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u><u>10.095</u></u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdispon- ering	Ultimo
4 Egenkapital				
Selskabskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	155.189	0	6.982-	148.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000-	150.000	150.000
	<u>460.189</u>	<u>180.000-</u>	<u>143.018</u>	<u>423.207</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale.

